# 河南省新华书店发行集团天翼楼 新华超市装修改造工程成交结果公告

我单位就河南省新华书店发行集团天翼楼新华超市装修改造工程进行了竞争性谈判,现将本次谈判的成交结果公布如下:

### 一、采购项目名称

河南省新华书店发行集团天翼楼新华超市装修改造工程

### 二、采购项目及简要说明

- 2.1 项目名称:河南省新华书店发行集团天翼楼新华超市装修改造工程;
  - 2.2 采购编号: FXJTJT-2022-003:
  - 2.3 施工地点: 郑州市商都路 31 号天翼楼新华超市;
- 2.4 采购范围:现有部分墙体、吊顶拆除,水电改造,吊顶,墙面乳胶漆,库房卷帘门,监控、音响改造,消防器材购置等,具体施工内容详见图纸和工程量清单;
  - 2.5 项目预算: 6万元;
  - 2.6 工期: 10 日历天;
  - 2.7 质量标准:符合国家现行规范和标准,达到合格工程标准。

## 三、评审信息

- 3.1 评审日期: 2022 年 9 月 8 日 16 时 00 分 (北京时间);
- 3.2 评审地点: 郑州市商都路 31 号新华书店广场 A 座 402 室;
- 3.3 谈判小组成员: 覃弘、孙文、步向兵。

## 四、成交供应商信息

成交供应商:河南鸿岳装饰工程有限公司

成交金额: 56900 元人民币 (伍万陆仟玖佰元整)

工期: 10 日历天。

## 五、提出异议的渠道及方式

公示期三天,各参与谈判供应商对成交结果有异议的,应在公示期内,以书面形式向采购人提出质疑(加盖单位公章且法人签字,质疑函的内容应包含:具体明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求、事实依据、必要的法律依据等),由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证件(原件及复印件)一并提交(邮寄、传真件不予受理),并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

### 六、本次采购联系事项

采购人:河南省新华书店发行集团有限公司

联系人: 覃老师

电话: 0371-87525008

2022年9月8日